
BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN BEEK

Onderwerp: Verkeersbesluit inzake een parkeerverbod ter plaatse van Makado entree West.

gelet op het bepaalde in de artikelen 15 en 18, 1e lid onder d van de Wegenverkeerswet 1994

overwegende,

dat er tijdens drukke periodes met enige regelmaat personenauto’s en vrachtauto’s langs de rijbaan

parkeren nabij entree West van Makado Beek. Hierdoor wordt het zicht van uitrijdend, inrijdend en

doorrijdend verkeer op elkaar ontnomen;

dat dit een onveilige situatie creëert;

dat dit een onwenselijke situatie betreft;

dat het aanbrengen van een gele streep op de Wethouder Sangersstraat het zicht van op- en van uitrij-

dend verkeer verbeterd (zie afbeelding 1);

dat het aanbrengen van een gele streep de veiligheid op de Wethouder Sangersstraat ten goede komt;

dat de Wethouder Sangersstraat bij de gemeente in beheer en onderhoud is;

dat deze maatregel strekt tot het verzekeren van de veiligheid op de weg en het beschermen van de

weggebruikers en passagiers, als bedoeld in artikel 2 van de Wegenverkeerswet 1994;

dat overleg heeft plaatsgevonden met de Taakveldhouder Verkeer, politie basisteam Westelijke Mijn-

streek.

 

BESLUIT

Het aanbrengen van een gele streep ter plaatse van Makado entree West conform de afbeelding op

bijgevoegde bijlage.

 

Beek, 16 juli 2020

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN BEEK

Namens deze,

Claudia Mulders

Afdelingshoofd Ruimte

Nr. 39463

STAATSCOURANT 23 juli

2020

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2020 nr. 39463 23 juli 20201



Mededelingen

Bezwaar:

Belanghebbenden kunnen, tot uiterlijk 6 weken na publicatie van het besluit, schriftelijk bezwaar indienen

bij burgemeester en wethouders, Postbus 20, 6190 AA Beek.

Het bezwaarschrift moet worden ondertekend en bevat ten minste:

de naam en het adres van de indiener;

de dagtekening;

een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;

de gronden van het bezwaar.

Het bezwaar schorst niet de werking van het besluit.

Wel kan een belanghebbende, met een spoedeisend belang, binnen dezelfde termijn een voorlopige

voorziening vragen bij de voorzieningenrechter van de Rechtbank Limburg, postbus 1988, 6214 PA

Maastricht.

Het verzoek om een voorlopige voorziening moet voldoen aan dezelfde eisen als een bezwaarschrift.

 

Staatscourant 2020 nr. 39463 23 juli 20202


